完成後，認購人將成為106,000,000股認購股份之實益擁有人，佔本公司經配發及
發行認購股份擴大後之已發行股本約16.04%。

一般授權

認購股份將根據董事依據本公司股東於二零一五年五月十二日通過之普通決議案
獲授之一般授權發行，根據有關決議案，董事已獲正式授權配發及發行不超過本
公司於二零一五年五月十二日之已發行股本總額20%之新股份。

配發及發行106,000,000股認購股份將動用100%之一般授權。因此，配發及發行認
購股份無須獲得額外股東批准。

申請上市

本公司將向聯交所創業板上市委員會申請批准認購股份上市及買賣。

進行認購事項之理由及所得款項用途

本集團主要在中國從事汽車玻璃銷售及安裝╱維修服務、汽車玻璃貿易及提供光
伏系統安裝服務。按本公司日期為二零一五年四月三十日之公告所提述，為了進
一步推廣本集團之業務，本公司擬開發一個移動電話及互聯網銷售平台。

建立該移動電話及互聯網銷售平台後，本集團將於本集團之服務尚未覆蓋之中國
地區推廣該平台，並邀請該等地區之獨立汽車玻璃安裝╱維修公司或服務供應商
加入本集團已開發之移動電話及互聯網銷售平台，並與本集團合作以建立汽車玻
璃服務連鎖店網絡。

為開設新服務中心以拓展本集團之業務，本集團亦正開拓缺乏汽車玻璃安裝╱維
修服務或有關技術落後之中國地區。

認購事項之所得款項總額將約為76,532,000港元。經扣除本公司應付之開支後，
預期認購事項之所得款項淨額將約為72,500,000港元。預期認購事項之所得款
項淨額將由本公司用於推廣上述移動電話及互聯網銷售平台以及開設新服務中
心，藉以推廣本集團之汽車玻璃安裝╱維修服務，或另行用作本集團之一般營運
資金。

5

董事認為，認購事項乃籌集額外資金進而提高股份流通性及鞏固本集團財務狀況
之良機。此外，基於所涉及之時間及成本，董事認為，認購事項與其他股本集資
活動相比乃屬首選之集資方法。

董事會（包括獨立非執行董事）認為，認購協議之條款乃屬公平合理，且認購事項
符合本公司及其股東之整體利益。

有關可換股債券可能作出之調整

於本公告日期，本公司本金額為5,216,000港元之未轉換可換股債券可按每股換股
股份1.112港元之兌換價轉換為4,690,647股股份（可予調整）。

本公司將儘快委聘其核數師或一名獨立財務顧問（視情況而定）以檢討配發及發行
認購股份是否將導致可換股債券之兌換價之調整及證明有關調整（如有）之基準。
本公司將於適當時候就有關調整（如有）另行刊發公告。

對本公司股權架構之影響

假設本公司之股本於本公告日期直至完成為止期間並無其他變動，下表載列本公
司(i)於本公告日期；及(ii)緊隨完成後之股權架構。

於本公告日期 緊隨完成後
股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比

Lu Yu Global Limited
 （「Lu Yu」）（附註1） 220,000,000 39.64 220,000,000 33.28
Xinyi Automobile Glass (BVI)
 Company Limited
 （「Xinyi Glass (BVI)」）（附註2） 140,000,000 25.23 140,000,000 21.18
認購人（附註3） 0 0 106,000,000 16.04
公眾股東 195,000,000 35.14 195,000,000 29.50

合計（附註4） 555,000,000 100.00 661,000,000 100.00

6

附註：

(1) Lu Yu由本公司主席兼非執行董事夏久美子女士全資擁有。

(2) Xinyi Glass (BVI)由信義玻璃控股有限公司全資擁有。

(3) 完成後，認購人將會成為本公司之主要股東。

(4) 請注意由於四捨五入，百分比相加後未必等於100%。

於過往十二個月進行之集資活動

下文概述本公司於緊接本公告日期前過往十二個月內進行之股本集資活動：

公告日期 集資活動
所得款項
淨額（約）

所得款項之
擬定用途

所得款項之
實際用途

二零一四年
 十一月十四日

發 行本金總額為
60,820,000港元
之可換股債券

60,820,000港元 作為大慶收購事項
之代價

與 擬定用途
相同

二零一五年
 四月三十日

按 每股認購股份
0.601港元之價格
認購25,000,000
股新股份

14,500,000港元 用於開發移動電話
及互聯網銷售平
台，藉以推廣本集
團業務或另行用作
一般營運資金

未動用

完成須待達成認購協議項下之先決條件後方可作實，且認購事項未必會進行至完
成，故股東及潛在投資者在買賣股份時務請審慎行事。

7

釋義

於本公告內，除文義另有所指外，下列詞彙具有以下涵義：

「董事會」 指 董事會

「營業日」 指 香港銀行開門營業之任何日子（星期六、星期日、公
眾假期或當日上午九時正至中午十二時正期間懸掛或